中绿国证（北京）认证中心有限公司
中绿国证审字 [2023] 富硒 10 号

关于撤销使用富硒产品认证证书和认证标志的通知

赣州市超奇士果业有限公司等企业：

由于企业在获得认证证书间未能履行双方签订认证合同内容条

款和获证证书监管审核，此情况符合《富硒产品认证实施规则》第七

条中：7.6 富硒产品认证证书的撤销：有下列情形之一的，中绿国证

应在 7 日内撤销富硒产品认证证书，并对外公布：（10）获证产品的

认证委托人拒不接受认证监管部门或者中绿国证对其实施监督的；我

中心决定即日起注销获证企业的认证证书，企业名称及证书编号详见

附页。并要求获证企业交回富硒产品认证证书和未使用的认证标志

（适用时），停止使用并销毁一切与富硒产品认证证书和认证标志有

关的文件、资料、宣传品、富硒产品包装、标签等材料；必要时，召

回相应批次带有富硒产品认证标志的产品。希望获证企业能认真遵守

上述决定。如不遵守，本中心将向社会公布，直至要求获证企业承担

相应的法律责任。

特此通知

签发人：

中绿国证（北京）认证中心有限公司

2023 年 12 月 01 日

附页

序号 获证企业名称 证书编号

1
赣州市超奇士果业有限公司 375-Se-2100283

2
江西省梦江南农场股份有限公司 375-Se-2100301

3
定南县汇鼎生态种植专业合作社 375-Se-2100281

4
全南县春晓农副产品专业合作社 375-Se-2100279

5
定南县田园现代农业发展有限公司 375-Se-2100284

6
定南县昕辉农业发展有限公司 375-Se-2100286

7
大余源养康食品有限公司 375-Se-2100262

8
大余源养康食品有限公司 375-Se-2100263

9
瑞金市兴博农业发展有限公司 375-Se-2100251

10
全南县春晓农副产品专业合作社 375-Se-2100247

11
全南县春晓农副产品专业合作社 375-Se-2100248

12
石城县健之源生态家庭农场 375-Se-2100243

13
石城县健之源生态家庭农场 375-Se-2100244

14
安远县厚重农业专业合作社 375-Se-2100241

15
江西国兴集团百丈泉食品饮料有限公司 375-Se-2100238

16
江西国兴集团百丈泉食品饮料有限公司 375-Se-2100239

17
丰城市介山农业科技有限公司 375-Se-2100230

18
宁都县天泽生态农业有限公司 375-Se-2100221

19
江西省江莲实业发展有限公司 375-Se-2100202

20
江西省江莲实业发展有限公司 375-Se-2100203

21
龙南市汶龙镇罗坝村经济合作社 375-Se-2100187

22
龙南市汶龙镇罗坝村经济合作社 375-Se-2100188

23 龙南市汶龙镇罗坝村经济合作社 375-Se-2100189

24 龙南市汶龙镇罗坝村经济合作社 375-Se-2100190

25 龙南市汶龙镇罗坝村经济合作社 375-Se-2100191

26 龙南市汶龙镇罗坝村经济合作社 375-Se-2100192

27 龙南市汶龙镇罗坝村经济合作社 375-Se-2100193

28 江西百晟农业发展有限公司 375-Se-2100090

29 江西百晟农业发展有限公司 375-Se-2100091

30 赣州龙灵农场 375-Se-2100092

31 赣州龙灵农场 375-Se-2100093

32 江西省富华米业有限公司 375-Se-2100117

33 江西省富华米业有限公司 375-Se-2100124

34 兴国县鋆天种养家庭农场 375-Se-2100131

35 兴国县嵩林种植专业合作社 375-Se-2100143

36 兴国县嵩林种植专业合作社 375-Se-2100144

37 龙南县武当镇大坝村鹰嘴蜜桃专业合作社 375-Se-2100149

38 瑞金市农丰源果蔬专业合作社 375-Se-2100154

39 瑞金市农丰源果蔬专业合作社 375-Se-2100155

40 开平市精耕农业开发有限公司 375-Se-2100167

41 江西省梦江南农场股份有限公司 375-Se-2100173

42 定南县谷丰生态农业开发有限公司 375-Se-2100181

43 宁都县天泽生态农业有限公司 375-Se-2100183

44 宁都县天泽生态农业有限公司 375-Se-2100186